
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PRIPAŽINIMO NETINKAMU 

(NEGALIMU) NAUDOTI 
 

2009 m. birželio 25 d. Nr. T-203 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 2002, Nr. 60-2412) 22 straipsnio 1 dalies 1 ir 4 punktais bei šio 

straipsnio 2 dalies 4 punktu ir atsižvelgdama į Valstybės ir savivaldybės turto (išskyrus 

nekilnojamąjį) efektyvaus ir racionalaus naudojimo, jo nurašymo komisijos pasiūlymu, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti nereikalingu, netinkamu (negalimu) naudoti šį valstybei nuosavybės teise 

priklausantį ir šiuo metu Pakruojo rajono savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomą 

ilgalaikį materialųjį turtą dėl fizinio nusidėvėjimo ir sugedimo:  

     

Eil. 

nr. 

Invento- 

rinis Nr. 

Įsigi-

jimo  

data 

Turto pavadinimas Įsigijimo 

vertė 

Nusidė-

vėjimas 

Liku

tinė 

vertė 

Techninė 

būklė ir 

pripažinimo 

netinkamu 

naudoti 

priežastys 

1 130132 2001 Lazerinis spausdintuvas 

OKI 

2203,00 2203,00 0,00 sugedęs 

2 132133 2001 Modemas US Robotecs 1312,00 1312,00 0,00 sugedęs 

3  2001 Kompiuteris ICL Ergo Pro 

e450 

7874,00 7874,00 0,00 sugedęs 

4  2001 Kompiuteris ICL Ergo Pro 

e450 

9262,00 9262,00 0,00 sugedęs 

   Iš viso 20651,00 20651,00 0,00  

 

 

 

 

 

Meras                     Saulius Gegieckas 

 

 

 


